
GARRIGUELLA VILAMANISCLE
DELFIA GARRIGUELLA 
RABOS VILAJUIGA
MOLLET PEDRET I MARZA
ESPOLLA VILANOVA
ST. CLIMENT PERALADA
CAPMANY CABANES 
MASARAC VILABERTRAN 
VILARNADAL ENTRE POBLES  
PERALADA
CABANES 
VILABERTRAN 
ENTRE POBLES 

GARRIGUELLA VILAMANISCLE
DELFIA GARRIGUELLA 
RABOS VILAJUIGA
MOLLET PEDRET I MARZA
ESPOLLA VILANOVA
ST. CLIMENT PERALADA
CAPMANY CABANES 
MASARAC VILABERTRAN 
VILARNADAL ENTRE POBLES  
PERALADA
CABANES 
VILABERTRAN 
ENTRE POBLES 

6,00 €
5,50 €

3,15 €

2,10 €
1,90 €
1,90 €

2,70 €

4,85 €
4,30 €
3,80 €

1,90 €

LINIA 2: FIG - GARR /CURTA

Trajectes: 7:00 - 9:30 - 12:00 - 
15:02 - 14:05- 16:00-  19:00 - 20:00

1,90 €
1,90 €

3,30 €
2,35 €
1,90 €

4,90 €
4,25 €
3,75 €

LINIA 5: FIG - GARR /CURTA

Trajectes: 11:00 - 12:00

LINIA 1: FIG - GARR /LLARGA

Trajectes: 6:30 - 8:00 - 11:00 - 
12:30 - 15:00 - 16:30 -20:00

8,20 € 5,60 €

2,10 €

2,70 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
2,10 €

5,80 €
4,70 €
3,60 €
3,05 €
1,90 €

8,10 €
7,55 €
6,85 €
6,30 €

LINIA 4: FIG - GARR /LLARGA

DE DILLUNS A DISSABTES

PREUS BITLLETS 2025

DIARI DIARI

FESTIU FESTIU

DIUMENGES I FESTIUS

1,90 €
1,90 €
2,10 €

5,05 €
4,05 €

Trajectes: 8:00 -9:30 - 17:00 - 18:30

7,20 €
7,05 €
6,60 €



50% 50%
GARRIGUELLA 50,40 € 25,20 € VILAMANISCLE 34,30 € 17,15 €
DELFIA 49,35 € 24,68 € GARRIGUELLA 29,75 € 14,88 €
RABOS 46,20 € 23,10 € VILAJUIGA 26,25 € 13,13 €
MOLLET 42,00 € 21,00 € PEDRET I MARZA 23,10 € 11,55 €
ESPOLLA 38,50 € 19,25 € VILANOVA 16,45 € 8,23 €
ST. CLIMENT 35,35 € 17,68 € PERALADA 13,30 € 6,65 €
CAPMANY 28,35 € 14,18 € CABANES 13,30 € 6,65 €
MASARAC 22,05 € 11,03 € VILABERTRAN 13,30 € 6,65 €
VILARNADAL 18,90 € 9,45 €
PERALADA 13,30 € 6,65 €
CABANES 13,30 € 6,65 €
VILABERTRAN 13,30 € 6,65 €

50% 50%
GARRIGUELLA 57,40 € 28,70 € VILAMANISCLE 39,20 € 19,60 €
DELFIA 56,70 € 28,35 € GARRIGUELLA 33,95 € 16,98 €
RABOS 52,85 € 26,43 € VILAJUIGA 30,10 € 15,05 €
MOLLET 47,95 € 23,98 € PEDRET I MARZA 26,60 € 13,30 €
ESPOLLA 44,10 € 22,05 € VILANOVA 18,90 € 9,45 €
ST. CLIMENT 40,60 € 20,30 € PERALADA 13,30 € 6,65 €
CAPMANY 32,90 € 16,45 € CABANES 13,30 € 6,65 €
MASARAC 25,20 € 12,60 € VILABERTRAN 13,30 € 6,65 €
VILARNADAL 21,35 € 10,68 €
PERALADA 13,30 € 6,65 €
CABANES 13,30 € 6,65 €
VILABERTRAN 13,30 € 6,65 €

PREUS BONOS 2025

BONOS FESTIU BONOS FESTIU

BONO 4: FIG - GARR /LLARGA BONO 5: FIG - GARR /CURTA

Trajectes: 8:00 -9:30 - 17:00 - 18:30 Trajectes: 11:00 - 12:00

BONOS FESTIUS

BONOS DIARI BONOS DIARI

BONOS DIARI

BONO 1: FIG - GARR /LLARGA BONO 2: FIG - GARR /CURTA

Trajectes: 6:30 - 8:00 - 11:00 - 
12:30 - 15:00 - 16:30 -20:00

Trajectes: 7:00 - 9:30 - 12:00 - 
15:02 - 14:05- 16:00-  19:00 - 20:00


